Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da
(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 106/2016/PMCC que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de Empresa especializada para execução unicamente de mão de obra na construção
da fundação da estufa para a Secretaria Municipal de Produção Desenvolvimento Rural de Canaã dos Carajás - PA..
Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 106/2016/PMCC
e ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSTRUTORA ASA NORTE E COMERCIO EIRELI-EPP, com o valor total
de R$ 22.794,29(Vinte e Dois Mil, Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos)., vencedora(s)
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 12 de Agosto de 2016

 JEOVÁ GONÇALVES DE ANDRADE
 Prefeito Municipal

RUA TANCREDO NEVES N 100

		2016-09-20T11:51:40-0300